i
BALSASCÂMARA MUNICIPAL DE Ci

#

tttH (egiSÍAtiVO (c<|6S F
ESTADO DO MARANHÃO \

GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRIGUEI

[

INDICAiÇAO N9655 /2022

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadorasf 9

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
regimenkis previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno |rí), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Coiendo:

Plenário e iposterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipá INDICANDO-LHE:

INDICO AO PREFEITQ QUE SEJA FEITO A REFQRMA COM AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA E PARQUINHO INFANTIL PARA A PRAÇA DA

LIBERDADE NO BAIRRO POTOSÍ;

;  ●

i

i JUSTIFICAÇÃOI

Moradores procuraram esta vereadora cobrando providências para que haja a reforma

com aqiisijão desses aparelhos, alegam que no local não há uma área de lazer e esporte.

i

PLENÁI?(0 VEREADÕR DOMINGOS GOMES HOLANDA, 16 de AGOSTO DE 2022
i

i

CARMEM ELfeTICj^X^EIRA RODRIGUES
Véreadora àitora (PP)/

!

I
1

f

CÂMARA MUNICIPAL DÊ BALSAS - CMPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. Jósé|Coelho Noleto, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
!  E-mail: camarabalsas@gmail.com

i
i